- 1 -

湖 南 科 技 学 院 文 件
湘科院校发〔2021〕77 号

关于成立第三届教学督导团的通知

校属各单位：

教学督导团是教学质量监控体系的重要组成部分，是提高学

校教育教学质量的重要保障。根据《湖南科技学院教学督导团章

程》规定，第二届教学督导团于 2021 年 7 月任期已满。学校决

定成立湖南科技学院第三届教学督导团，任期三年，时间为 2021

年 9 月至 2024 年 9 月，成员名单如下：

团长：陈仲庚

常务副团长：聂志成

副团长：翟满桂 邹林波 刘根发

- 2 -

成员：（排名不分先后）

熊文元 张新安 何建军 谢筱冬 宫彦军 李丽民

张宝辉 闫荣玲 廖 阳 段华斌 吕兰兰 梁晓琳

郭恩平 游珍珍 廖春艳 夏炳梅 廖海燕 李 超

秘书：郭丙琴

特此通知。

湖南科技学院

2021 年 9 月 5 日

湖南科技学院党政办公室 2021 年 9 月 8日印发